
 

AS Eesti Raudtee, Telliskivi 60/2, 15073 Tallinn    +372 615 8610    raudtee@evr.ee 
Äriregistri kood: 11575838    KMKR nr.: EE101273859 

Nõo Vallavalitsus                             Teie 28.07.2020 nr 7-2/1018 
Voika 23 
61601 NÕO         Meie kuupäev digiallkirjas nr 21-1/2411-1 
TARTUMAA 
vald@nvv.ee 
piia@nvv.ee 
 
 
 
Tuuleveski elamurajooni detailplaneering 
 
 
Esitasite AS-ile Eesti Raudtee, kui detailplaneeringu alaga piirneva hoonestusõiguse 
omanikule (katastritunnus 52801:009:0042; Nõo vald, Voika küla, Tartu-Valga 443,9-
449,8 km), kooskõlastamiseks Nõo vallas Nõo alevikus asuva Tuuleveski 
elamurajooni osa detailplaneeringu. 
Detailplaneeringu eesmärgiks on kinnistute ümberkruntimine ja ehitusõiguse 
määramine elamute ja ärihoone ning abihoonete püstitamiseks.  
Planeeringuala suuruseks on ca 9,2 ha ja see asub Nõo alevikus Tartu-Valga 
raudtee, Nõo veskijärve ja Nõo-Tamsa tee nr 22155 vahelisel alal. Juurdepääs 
detailplaneeringualale on kavandatud Nõo-Tamsa teelt nr 22155 olemasoleva Veski 
tänava kaudu. 
AS Eesti Raudtee on tutvunud detailplaneeringuga. Käesolevaga esitame 
tingimused planeeringu seletuskirja lisamiseks ning omapoolse ettepaneku 
detailplaneeringu lahenduse kohta: 
 

1. Arvestada raudtee kaitsevööndiga, mille laius on määratud ehitusseadustiku § 
73 lõikes 1 ning raudtee kaitsevööndis kehtivate piirangutega, mis on 
sätestatud ehitusseadustiku §-s 73. Planeeringualale raudtee kaitsevöönd ei 
ulatu, kuid ehitised, mille kogukõrgus on 30 m ja enam tuleb kavandada 
selliselt, et nende kaugus raudtee kaitsevööndi piirist oleks võrdne ehitise 
kogukõrgusega. 
 

2. Detailplaneeringu realiseerimise korral tuleb hoonete projekteerimisel 
(vundamendid, seinad, aknad jms) arvestada raudteeveeremist tulenevate 
mõjudega, sh võimaliku vibratsiooni ning müraga. Arendajal ja projekteerijal 
tuleb hinnata olemasolevat olukorda ning vajadusel leevendavaid meetmeid 
rakendada. AS Eesti Raudtee ei võta endale kohustusi 
keskkonnaparameetrite (müra, vibratsioon) leevendamiseks. Kõik 
leevendusmeetmetega seotud kulud tuleb kanda arendajal või planeeritud 
kruntide igakordsetel omanikel. 

3. Raudteemaaga piirnevate kruntide haljastamisel (raudteemaa piiri läheduses) 
arvestada nähtavuse tagamise tingimustest raudteeületuskohtade 
nähtavuskolmnurgas. 

4. Detailplaneeringualal kogunevat sademevett raudteemaale mitte suunata. 



 
 

 
 

5. Planeeringuala lääneosas asuva eesvoolu kraavi torusse projekteerimise 
korral tuleb taotleda As-ilt Eesti Raudtee tehnilised tingimused ja projekt 
kooskõlastada ka AS-iga Eesti Raudtee. 

6. Ohutuse tagamiseks näha ette raudteemaaga piirnevate kruntide raudtee 
poolsesse külge piirdeaed, et nii sõidukite kui jalakäijate pääs kruntidelt 
raudteemaale oleks takistatud. Piirdeaia projekti koostamisel ja piirdeaia 
rajamisel arvestada, et piirdeaia rajatised ja elemendid ei ulatuks 
raudteemaale. Piirdeaia projekt tuleb kooskõlastada AS-iga Eesti Raudtee. 

7. Teeme ettepaneku kavandada planeeringualal 22155 Nõo-Tamsa tee äärde 
laiem transpordimaa koridor, säilitamaks tulevikus Tartu-Valga raudtee 
eritasandilise ristumise rajamise võimalus. Maantee viaduktiga üle raudtee 
lahenduseks on vajalik säilitada ligikaudu 40 meetri laiune teemaa koridor 
mahutamaks sinna viadukti pealesõidu muldkeha. Praegune teemaa laius 
raudteemaa piiril on ligikaudu 20 meetrit. Arvestades olemasolevaid kinnistuid 
planeeringuala vastasküljel on ainus võimalus teemaa krunti laiendada 
käesoleva planeeringu ala arvelt. Viadukti pealesõidu ulatuses tuleb 
arvestada, et ka ristumised riigiteelt hargnevatele Veski ja Meeri tänavatele 
tõstetakse koos nende tänavate algusosadega, mistõttu laieneb tänavate 
muldkeha. 

8. Kuni maanteeeviadukti ehitamiseni on võimalik kergliiklustee rajada 
laiendatud teemaa krundile. Raudteemaa ulatuses tuleb rajada eraldi 
kergliiklustee koos eraldiseisva raudteeülekäigukohaga. Maanteeviadukti 
rajamise korral paigutatakse kergliiklustee koos riigiteega muldkehale ja 
viaduktile ning eraldi kergliiklustee koridori vajadus kaob. 

 
Täname informatsiooni ja võimaluse eest esitada ettepanekuid detailplaneeringu 
lahendusele. 
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